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PANEELIASENNETTAVA
VAROITUSVALO 30/45/65 MM

Kaksi varia

801550405

IMM LED punainen, keltainen, vihred 24 VV AC/DC

e Jatkuva LED
o Kotelointiluokka IP65

« Kayttlampdtila -25 °C...+50 °C
e Asennus 22,5 mm tai 30,5 mm aukkoon

TUOTEKUVAUS

Paneeliasennettava varoitusvalo kahdella varilla, joko koko- tai puolivarind. Laaja jannitealue ja korkea kotelointiluokka IP65. Valon avulla saadaan lisétilaa
paneeliin korvattaessa kaksi valoa yhdella.

TEKNISET TIEDOT

Asennus

Halkaisija

IP-luokka

Johdinkoko

Kotelon vari

Linssin véri

Max. kdyttélampétila
Max. nimellisvirta

Max. syéttojannite AC/DC
Min. kdyttélampétila

Min. nimellisvirta

Min. syottojannite AC/DC
Syéttéjannite

Valon tyyppi

Valonldhde

Paneeliasennus

45 mm

IP65

2,5 mm?

Musta

Kirkas

50 °C

0,027 A

26,4V

-25°C

0,027 A

216V

24V

Monivéri LED

LED
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